ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2024 г.

	№ 92/603-6

ст. Тбилисская

Об определении избирательного участка, специально оборудованного для голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению

В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, территориальная избирательная комиссия Тбилисская  РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки № 4801, 4802, 4803, 4804, 4805, 4808, 4809, 4810, 4812, 4814, 4824, 4825, 4827, 4829, 4832, 4834, 4838, 4840, образованный на территории муниципального образования, на информационном стенде которых будут размещаться материалы выполненные крупным шрифтом.
2. Изготовить специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на вышеуказанных избирательных участках.
3. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков указанных в п.1 настоящего решения обеспечить контроль за размещением информационных материалов, выполненных крупным шрифтом.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные  комиссии избирательных участков № 4801, 4802, 4803, 4804, 4805, 4808, 4809, 4810, 4812, 4814, 4824, 4825, 4827, 4829, 4832, 4834, 4838, 4840,.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шадрину А.Н.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

                                                   О.Н. Бакута

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

А.Н. Шадрина